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ロッドフックガードライン／ロッドフックセフティタイプ
ロッドフック先端保護レールおよび専用フック（POPカード差込可能）／ロッドフック先端黒ゴム付（4φ・6φ）
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クローム以外のA仕上げの
Sバー（SB-24・SB-32）は、
フック・フェイスアウト着脱
時に摩擦やネジ固定による
塗料はがれの恐れがありま
す。
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計
上
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ご
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コの字付き製品（左記マー
ク製品）はSB-24（14/24
角パイプ）SB-32（14/32
角パイプ）のどちらでも取り
付けが可能です。
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兼
用 

ＳＢ-２４・３２ 

フック先端が安全に

フック先端は柔らかいゴムになっていますので、従来の
フックより安心・安全です。

“さり気ない安全対策”から“安全対策アピール店”へ！
これまで目立たぬ事がポイントでもあった安全パーツですが、あえてカラフルな色の
ものを使用したり、またはブランドカラーやその季節のテーマカラーなどを使用する
ことにより、買い物客に“安心してお買い物できるお店”であることをアピールしてみ
るのはいかがでしょう。また、先端キャップだけでなく、フックや角バー、ブラケットま
で金物一式もご希望色にて対応できます。

ブランドカラーや季節ごとのイメージカラーなど、お客様のご希望の色にてお作りします!
※納期・価格・ロット数etc.お問い合わせください。
※ご指定の色をご希望される場合は、サンプル（色見本）をお送りください。
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※先端ゴム部はφ5.5

品番 透明樹脂 A寸法 B寸法

4RE-P
6RE-P
9RE-P

￥290
￥470
￥700

13mm
13mm
14mm

6φ
8φ

11φ

材 質 
EVA

ロッドフック先端キャップ（1パック50個品番）

A

B

50個入り

（ご注文はパック単位でお願いします）

呼び名 透明軟質樹脂 対応パイプ径

1022
13
19
25

￥330
￥310
￥320
￥330

10×22用
13φ・16φ兼用

19φ用
25φ・32φ兼用

FOC フェイスアウトガード


